
 

 

1 3 .  s z á m ú  

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

Készült a 2021. december 22-én megtartott nyílt képviselő-testületi ülésről.  

 

Képviselő-testületi ülés helye: Rendezvényterem (Jobbágyi, Lakótelep 7. ép.) 

 

Jelen voltak:  Schoblocher István polgármester, 

                            Hegedüs Zsolt Tamás alpolgármester, 

 Baranyi István képviselő, 

 Kiss Krisztián Zsolt képviselő, 

 Maczák Tímea képviselő, 

  Pintér Norbert képviselő, 

 Sebők-Haász Mária képviselő, 

 Sándorné Szentkúti Anita Pénzügyi Bizottság tagja, 

  Dr. Tóth Renáta jegyző, 

 Tribol Jánosné jegyzőkönyvvezető. 

  

A képviselő-testületi ülésről igazoltan távol volt: --- 

 

Jelenlévő érdeklődő állampolgárok: --- 

 

Schoblocher István polgármester: Köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy az 

ülés határozatképes.  

 

 

N A P I R E N D: 

 

1. Közmeghallgatás 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

2. A közművelődésről szóló rendelet 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

3. Általános iskolai körzetek 2022/2023. tanévre vonatkozó tervezetének 

véleményezése 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

4. Gyepmesteri tevékenység díjmódosításának jóváhagyása 

 Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

5. Egyebek 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

A képviselők a javasolt napirendi pontokat módosítás nélkül, 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadták. 

 

 



 

 

1./ Közmeghallgatás 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: Az első napirendi pont a közmeghallgatás, amelynek 

alkalmából lehetősége van bárkinek bármikor kérdést feltenni felém is, és a képviselő-

testület tagjai felé is. Mivel senki nem jelent meg, ezért javaslom, hogy várjunk pár percet 

még, és ha nem érkezik állampolgár, akkor folytatjuk az ülést a következő napirendi 

ponttal. A testületi ülés azért van, hogy megbeszéljük a problémákat is, illetve  igyekszem 

minden testületi ülésen tájékoztatni a képviselőket. A Jobbágyi Hírekbe megpróbáljuk 

mindig tájékoztatni a lakosságot a fejlesztésekkel kapcsolatban is, illetve úgy érzem, hogy 

a településen a kulturális élet is kicsit jobb volt ebben az évben, ez köszönhető annak is, 

hogy pályázati források is vannak, illetve vannak olyan kollégák, akik ezzel tudnak 

érdemben is foglalkozni, véleményem szerint ez is sokat számít. Az más dolog, hogy 

sajnos a település lakóit nagyon nehéz megmozdítani, közben meg reklamálni nagyon sok 

esetben tudnak. Itt volt most az adventi koncert is például, mely szerintem egy nagyon 

színvonalas rendezvény volt. Tájház avató is volt, azért is sokan reklamáltak, hogy nem 

jönnek vagy nem lehet megnézni. Már elkészült a tájházzal kapcsolatos lakossági 

tájékoztató, be kell majd jelentkezni, és akkor tudunk időpontot egyeztetni, hogy mikor 

lehet megtekinteni. Amennyiben forrásunk lesz rá a tájházat mindenféleképpen 

fejleszteni kell, hiszen vannak olyan elképzelések, amelyek hosszútávon ismertté tehetik. 

Mivel nem jelent meg egyetlenegy állampolgár sem a közmeghallgatáson, javaslom, hogy 

folytassuk a következő napirendi ponttal a képviselő-testületi ülést.  

Közmeghallgatáson állampolgár nem jelent meg. 

 

 

2./ A közművelődésről szóló rendelet 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került a rendelet-

tervezet, melyet a bizottságok egyhangúlag támogattak. Kérte a képviselők hozzászólását.  

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztésben szereplő 

határozati javaslatot. 

  

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

46/2021. (XII. 22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Nógrád Megyei Kormányhivatal 

Törvényességi Felügyeleti Osztály NO/TFO/39-144/2021. iktatószámú törvényességi 

felhívást megismerte, az abban foglaltakat elfogadja. A közművelődésről szóló 

önkormányzati rendelet-tervezet roma nemzetiségi önkormányzattal történő 

véleményezéséről, illetve új rendelet-tervezet elfogadásáról intézkedik. 

 



 

 

Határidő: 2022. január 3. 

Felelős: Schoblocher István polgármester, dr. Tóth Renáta jegyző 

 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a közművelődésről szóló 

rendelet- tervezetet. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a melléklet 

szerinti rendelet-tervezetet elfogadta és az alábbi rendeletet alkotta: „Jobbágyi Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének 15/2021. (XII. 27.) önkormányzati 

rendelete a közművelődésről”. 

 

A rendelet mellékletként csatolva. 

 

3./ Általános iskolai körzetek 2022/2023. tanévre vonatkozó tervezetének 

véleményezése 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottsági ülésen megtárgyalásra került az általános 

iskolai körzetek 2022/2023. tanévre vonatkozó tervezete, melyet a bizottságok 

egyhangúlag támogattak. Van-e ezzel kapcsolatban valakinek észrevétele, kérdése?  

 

Hozzászólás nem volt.  

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a Bátonyterenyei, Pásztói, 

Salgótarjáni járások általános iskolai körzeteinek 2022/2023 tanévre vonatkozó 

kijelölésének tervezetét.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

47/2021. (XII. 22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salgótarjáni Tankerületi Központ 

által megküldött, a Bátonyterenyei, Pásztói, Salgótarjáni járások általános iskolai 

körzeteinek 2022/2023. tanévre vonatkozó kijelölésének tervezetével egyetért.  

 

Határidő: 2022. február 15. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

4./ Gyepmesteri tevékenység díjmódosításának jóváhagyása 

  

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A bizottságok megtárgyalták a gyepmesteri 

tevékenység díjmódosítását, támogatják annak jóváhagyását. Kérte a képviselő-testület 



 

 

véleményét ezzel kapcsolatban. 

 

Hozzászólás nem volt. 

 

Schoblocher István polgármester: Szavazásra bocsátotta a gyepmesteri tevékenység 

díjmódosítását.   

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

48/2021. (XII. 22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete az EBMENTÉS Kft. (2115 

Vácszentlászló Erdő u. 75.) gyepmesteri feladatokra vonatkozó szerződésében az alábbi 

díjmódosítást 2022. január 1-jei hatállyal jóváhagyta: 

- Gyepmesteri szolgáltatások nettó 110.000 Ft/hó, 

- Hatósági intézkedés során tulajdonból elhozott kutyák díja: nettó 15.000 Ft/egyed 

A Képviselő-testület felhatalmazza Schoblocher István polgármestert a szerződés 

módosítás aláírására. 

 

Határidő: 2021. december 31. 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

5./ Egyebek 

 

Előterjesztő: Schoblocher István polgármester 

 

Schoblocher István polgármester: A Nógrád Megyei Kormányhivatal Gyámügyi 

Osztálya ellenőrzi a Jobbágyi-Szurdokpüspöki és Térsége Szociális Társulás működését. 

Az ellenőrzéshez szükséges a térítési díj felülvizsgálata, amely április 1-jéig nem történt 

meg, azonban a COVID miatti veszélyhelyzetben a térítési díjak emelésére az 

önkormányzatnak nincs lehetősége. 

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

49/2021. (XII. 22.) számú képviselő-testületi határozat: 

Jobbágyi Község Önkormányzat Képviselő-testülete döntött, hogy a Jobbágyi-

Szurdokpüspöki és Térsége Szociális Társulásban ellátott feladatok vonatkozásában 

2021. évben az intézményi térítési díjat nem módosítja, valamint a jövőben az intézményi 

térítési díj megállapítása a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi 

III. törvény 115. § (1) bekezdése alapján minden év április 1-jéig megtörténik. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Schoblocher István polgármester 

 

 

 



 

 

 

 

Schoblocher István polgármester: A fejlesztésekkel kapcsolatban a bizottsági ülésen már 

tájékoztattam a megjelent képviselőket. Az óvodát nem említettem, tehát az óvodába 

nagy ütemben folyik a belső felújítás és az óvoda átköltözésre került a faluházba. A 

gyerekek megszokták az új környezetet, jól érzik ott magukat, illetve majd a konyhát is 

le kell állítani, amikor elkezdik majd a fűtéskorszerűsítést.  

Megköszönte a képviselők munkáját, a nyílt ülést bezárta, majd zárt ülést rendelt el.  

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Schoblocher István        dr. Tóth Renáta 

 polgármester         jegyző 


